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Kuivaniemen kuntoratajärjestelyt / Liikuntapaikkamestari Pasi Rajala (tekninen johtaja Ville 

Keränen toim.) 

Alla olevassa kuvassa 1 näkyvät valaistu kuntorata länsipuolella ja Karttimon kuntolatu itäpuolella.  

Sirpa Varangan 30.5.2022 tekemän valtuustoaloitteen mukaan, valaistu latu kannattaisi siirtää 

Karttimon ladun alkupäähän. Toteutuessaan hanke parantaisi liikuntaolosuhteita huomattavasti. 

 

 

Kuva 1 
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Kuva 2 

Kuvaan 2 on erkitty nykyisen kuntoradan ongelmapaikat. Kaipaisentien ylitys kaksi kertaa 

aiheuttaa vaaratilanteen, jossa riski on sietämätön, eli vahingon sattuessa vamma on vakava.  

Seuraava on junaradan alitus, jossa on vaara ylhäältä tippuvista materiasta, jotka aiheuttavat 

vakavan riskin. Joen läheisyys, ratasillan ja nelostien sillan kohdalla, aiheuttaa vaaratilanteen, 

mikäli varsinkin koululaiset harhautuvat jäälle.  Nelostien kohdalla ylhäältä tippuva materia 

aiheuttaa riskin, jossa seuraukset ovat vakavat. Minkäänlaisen katoksen ja tunnelin rakentaminen 

kuntoradalle on kohtuuttoman suuri hanke. Lisäksi rakentaminen vaatii luvat edellä mainittujen 
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alueiden hallinnoijilta. POPELY:n mukaan Kuivaniemen sillalle tullaan tekemään mittava 

peruskorjaus mahdollisesti jo lähivuosina. 

VALTUUSTOALOITTEET KOSKIEN HIIHTO/LIIKUNTA-ALUEITA KUIVANIEMELLÄ. 

Vastaus valtuustoaloitteeseen / Riikka Ruonala ym. 20.3.2017 / Kuivaniemen liikuntapaikkojen kunnostus/ 

Harri Sanaksenaho 20.12.2017 / Kuivaniemen valaistun kuntoladun ja frisbeegolfradan kunnostus 

68/12.04.00/2018 Kunnanhallitus 29.1.2018 § 34 

Valmistelija tekninen johtaja Markku Vitikka 

Riikka Ruonala ym. esittävät aloitteessaan, että Kuivaniemen pururadan pohja kunnostetaan ladun 

tekemisen helpottamiseksi ja hiihtolatu suojataan alikulun kohdalla. Lisäksi Ruonala ym. esittävät, että 

pururadan viereen tehdään parkkipaikka Kaipaisentien varressa olevalle kunnan tontille. Ruonala ym. 

esittävät myös, että Kuivaniemen urheilukentän suorituspaikat kunnostetaan. Harri Sanaksenaho esittää 

aloitteessaan, Kuivaniemen valaistun kuntoladun pohjan kunnostamista ja paikoin leventämistä, 

valaistuksen jatkamista ja lisäämistä sekä nelostien alituksen suojaamista. 

Päätösesitys (kj): Kunnanhallitus esittää vastauksenaan kunnanvaltuustolle, että tekninen lautakunta 

käsittelee liikuntapaikkojen kehittämissuunnitelman tarpeen valmistellessaan vuoden 2019 talousarviota. 

Aloitteissa esitetyt seikat otetaan huomioon tarvetta arvioitaessa. 

Päätös: Hyväksyttiin. 

--- 

VALTUUSTOALOITE Kuivaniemessä hiihtolatujen tilanne on huono. Valaistu latu kulkee 4-tien alitse, ja aura-

auton ajaessa tiellä, kaikki lumet ja jäät tippuvat hiihtäjän niskaan. Lisäksi sillan alusta on jäinen ja siihen ei 

saa kunnon latua. Joki myös jäätyy siinä todella myöhään ja on näin ollen vaarallinen, ·koska laduntapainen 

kääntyy siinä oikealle ja joki jää vasemmalle. Kaistale on todella kapea, josta latu menee. Lisäksi latu ylittää 

tien ja ylityskohdassa on alamäki. Kuivaniemen koulun takana oleva latu ja 4-tien vieressä oleva latu 

pidetään edelleen kunnossa kyläläisten ja koululaisten hiihtämistä ajatellen. Esitän, että valaistu latu 

siirretään Karttimon- ladun aloituskohtaan. Siinä on kunnan omistamaa maata ja parkkipaikkakin on siihen 

tehty hiihtäjiä varten. Lisäksi esitän, että Karttimon -latua levennetään ja pohjat kunnostetaan ja latu 

pidetään kunnossa, sekä vapaan- että perinteisen hiihtotavan hiihtäjille.  

lissä 30.5.2022 Iin Keskustan valtuustoryhmä Sirpa Varanka 
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Kuva 3 
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Kuva 4 

 

Valtuutetun esityksen mukaisesti, uusi valaistu latu/kuntorata, voisi sijaita kuvien 3 ja 4 

osoittamissa sijainneissa. Kuvassa oleva valaistureitti on esimerkkinä. Karttimon reitille sekä 

valaistulle reitille esitetään ulkoilureittisuunnitelman laatimista, pois lukien tarvittavin osin 

metsäautotiet ja vastaavat. 

Kuvassa 4 on stadionalue, jossa sijaitsee lähtö/maali-alueet ja huoltorakennukset. Stadionalue 

tulisi lunastaa, ja  kunnan omistamat maat soveltuisivat paikoituskäyttöön. Nykyinen Karttimon 

reitti voisi alkaa ko. paikasta, jolloin nykyinen paikka asutuksen vierestä siirtyisi stadionalueelle.  
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Alueen laajuus sallisi eri asiakasryhmien huomioimisen, esim. päiväkoti/ala-aste- ja ylä-asteikäiset, 

työikäiset, seniorit ja liikuntaesteiset/-rajoitteiset. 


